

Смета стоимости работ и материалов для устройства выставочного сада "Царь горы"					
Кустарники					
№	Наименование	Упаковка	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Боярышник однопестичный на штамбе, 8/10	ком 0,6*0,5	2	4500	9 000
2	Клен Гиннала многоствольный, 8/10	ком 0,6*0,5	4	6800	27 200
3	Ирга канадская, ф. зонт, Н 200-250	ком 0,6*0,5	5	18500	92 500
4	Доставка посадочного материала	шт.	1	16000	16 000
<b>Итого</b>					<b>144 700</b>
Цветники, площадь 5,85 м.кв.					
№	Наименование	Норма посадки,	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Луговик дернистый `Tautrager`, С5	5	22	240	5 280
2	Молиния тростниковая `Sky Racer`, С 7,5	5	5	700	3 500
3	Вероникаструм сибирский, С5	6	5	250	1 250
4	Дербенник иволистный `Robert`, С5	7	3	280	840
5	Коровяк гибридный `Southern Charm`, С3	7	5	140	700
6	Котовник Фассена `Six Hills Giant`, С3	6	3	180	540
7	Манжетка мягкая, С3	8	7	160	1 120
8	Эхинацея пурпурная `White Swan`, С3	7	5	140	700
<b>Итого</b>					<b>13 930</b>
Материалы для сооружения холма, площадь склона 11,1 м.кв.					
№	Наименование	Норма посадки,	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Луговик дернистый `Tautrager`, С5	5	25	240	6 000
2	Молиния тростниковая `Sky Racer`, С 7,5	5	17	700	11 900
3	Бриза средняя, С7,5	6	14	380	5 320
<b>Итого</b>					<b>23 220</b>
Материалы для изготовления и установки вертикальных арт-объектов с покрытием, имитирующим бетон и дополнительным зеркальным покрытием, 52 шт.					
№	Наименование	Упаковка	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Экструдированный пенополистирол (XPS) ТехноНИКОЛЬ Техноплекс, 1180 x 580 x 50 мм	шт.	65	146	9 490
2	Эмаль ПФ-115 "Просто краска" цвет серый 0.9 кг	С3	40	68	2 720
3	Арматура для изготовления внутреннего каркаса А8	п.м.	156	25	3 900
4	Пластиковое зеркальное полотно, 1000x2000x1	м.кв.	25	850	21 250
5	Пластиковое зеркальное полотно.1220x2440x1.5	м.кв.	2	1250	2 500
6	Электроды для сварки АНО-21, д. 3 мм., уп. 6 кг.	упаковка	1	990	990
7	Доставка вертикальных арт-объектов	шт.	1	3500	3 500
<b>Итого</b>					<b>44 350</b>
Материалы для изготовления и установки водоемов, 0,77; 0,35; 0,2 м.кв.					
№	Наименование	Упаковка	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Бочка пластиковая для изготовления емкостей для парообразователя	шт.	3	750	2 250
2	Эмаль ПФ-115 Простокраска цвет чёрный 2.5 кг для окрашивания бочек	шт.	1	133	133
3	ЖЕВАО FM-10 ПЛАВАЮЩИЙ ГЕНЕРАТОР ТУМАНА ДЛЯ ПРУДА	шт.	3	3510	10 530
<b>Итого</b>					<b>12 913</b>
Материалы для устройства гравийного покрытия, 34,15 м.кв.					
№	Наименование	Упаковка	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Геотекстиль Brane Geo Light, ширина 1600 мм., 35 м2	м.куб.	2	555	1 110
2	Гравий гранитный серо-белый, фр. 5-10, 25 кг., для покрытия толщиной 0,05 м	шт.	122	150	18 300
3	Доставка гравия и грунта	шт.	1	4500	4 500
<b>Итого по разделу</b>					<b>23 910</b>
Земляные работы					
№	Наименование	Упаковка	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Выемка под посадочные ямы	м.куб.	2,75	900	2 475
2	Выемка под арт-объекты	м.куб.	2,3	900	2 070
3	Насыпь холма	м.куб.	3,2	900	2 880
4	Грунт для насыпи холма (с учетом использованием грунта от установки арт-объектов)	м.куб.	2,85	800	2 280
<b>Итого по разделу</b>					<b>2 280</b>
Монтаж-демонтаж					
№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость
1	Монтаж	чел.ч.	24	310	7 440
2	Демонтаж	чел.ч.	24	310	7 440
3	Вывоз гравия, грунта	шт.	1	4500	4 500
<b>Итого по разделу</b>					<b>19 380</b>
<b>ИТОГО ВЕСЬ ОБЪЕМ ПО ДАННОЙ СМЕТЕ</b>					<b>284 683</b>